
UCHWAŁA NR VIII.63.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji zadania pod 
nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dańcu” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 324 i 862) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji  zadania pod nazwą: 
„Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Dańcu” w ramach Programu 
Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”, finansowanego ze 
środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. W przypadku zakwalifikowania zadania, o którym mowa w § 1, na liście rankingowej oraz otrzymania 
decyzji o przyznaniu dofinansowania, w budżecie Gminy Chrząstowice zostaną zabezpieczone środki 
finansowe niezbędne do jego realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B17753-F4F7-4811-BE2F-1C51157F60F1. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII.63.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


